Muhsin Demironat tezhipli ve 1344/1926 tarih-
li celî sülüs levha (Görsel 1), vakıf koleksiyonunda
TPV/ L.0074 envanter numarası ile kayıtlıdır. 35.8 x
35.8 cm (çerçeve iç ölçüsü) ebadında ve “Ketebehu
Hakkı” şeklinde imzalıdır. Levhada “İlim rütbesi,
rütbelerin en yücesidir” mealindeki hadis-i şerif yer
almakta olup mukavvaya yapıştırılmış aharlı kâğıda
is mürekkebiyledir.

Yoksa bir sanatkârın motif bilgisi ne ka-
dar zengin, el mahareti ne kadar düzgün, renk zevki
ne kadar anlayışlı ve fırça kudreti ne kadar ince olursa
olsun, netice bakımından eseri muvaffak olmuş sa-
yılamaz.”19 Muhsin Demironat’ın Türkpetrol Vakfı
koleksiyonunda üç eseri daha bulunmaktadır. Bunlar
envanter numaraları ile şöyledir: Hasan Rızâ Efendi
hattıyla 1294/1878 tarihli muhakkak-sülüs-nesih hil-
ye levhası (TPV/ L.0059); Hüseyin Mâcid Ayral hattıyla
1346/1927 tarihli sülüs levha (TPV/ L.0100) ve
Necmeddin Okyay hattıyla 1367/1948 tarihli celî ta-
lik levha (TPV/ L.0088), bu levhanın dış pervaz be-
zemesinde de hatâyî grubu motiflerle zemini boyalı
halkârî uygulanmış olup tanıttığımız eserle benzerlik
göstermektedir.20

Fatma Rikkat Kunt tezhipli ve 1368/1950 tarihli sü-
lüs-nesih hilye21 levhası (Görsel 2), vakıf koleksiyo-
nunda TPV/ L.0106 envanter numarası ile kayıtlı-
dır.

İç pervazlarında anahtarlı zencerek uygulanmıştır.25
Rikkat Kunt’un makalede tanıtılan eseri, koleksiyona
müzayede yoluyla dâhil olmuştur (Maçka Mezat).

F. Çiçek Derman tezhipli ve 1364/1945 tarihli celî
ta’lîk levha (Görsel 3), vakıf koleksiyonunda TPV/
L.0084 envanter numarası ile kayıtlıdır. 27.5 x 66
cm (çerçeve iç ölçüsü) ebadındaki eserde Necmeddin
Okyay’a ait olan yazı “Ketebehû Necmeddin gufire
zünûbe” şeklinde imzalıdır.

Hâmid Aytaç hattıyla 1358/1940 tarihli celî sülüs lev-
ha (TPV/ L.0104); M. Uğur Derman hattıyla 1391/1971
tarihli celî ta’lîk bezemeli yazı levhası (TPV/ L.0120);
Hasan Çelebi hattıyla 1403/1983 tarihli celî sülüs lev-
ha (TPV/ L.0121); Osman Özçay hattıyla 1409/1989
tarihli celî sülüs levha (TPV/ L.0134). Çiçek Derman’ın
bu eserleri de klasik usulde tezhip edilmiştir. Bunlar
arasında, makalede tanıtılan eserle tarz bakımından
benzerlik gösterenler mevcuttur. Bazı levhaların dış
pervazlarında klasik halkârî tekniğinin tercih edildiği
görülür.